PORTARIA Nº 6.840/2008  NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Seg, 21 de Março de 2016 16:03

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

PORTARIA Nº 6.840/2008

NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.

 1 / 10

PORTARIA Nº 6.840/2008  NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Seg, 21 de Março de 2016 16:03

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o inciso I do artigo 11 e artigo 12 da Lei Municipal nº 2.673/1995,
NOMEIA
em caráter efetivo as pessoas abaixo relacionadas em virtude de serem habilitadas em
Concurso Público Municipal:

           FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO MUNICÍPIO DE VARGINHA - FHOMUV

NOME

CARGO/NÍVEL

CLASSIF.

    Desiree Iemini de Carvalho
  Médico Plantonista/Pronto Socorro (Clínico Geral) – EF-17

1º

    Márcio Antônio Rios
  TNS Médico Anestesiologista – EF-15

1º

 2 / 10

PORTARIA Nº 6.840/2008  NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Seg, 21 de Março de 2016 16:03

    Robson Luiz Ferreira de Melo
  TNS Médico Cirurgião Oncologista – EF-15

1º

    Maria Amália de Souza Rocha
  TNS Médico Clínico Geral/PAD – EF-17

1º

    Luciene Aparecida Morais
  TNS Médico Plantonista CTI – EF-24

1º

    Wesley Semboloni Bitencourt
  TNS Médico Plantonista CTI – EF-24

2º

    Ângela Santos Mathias Sarto
  TNS Médico Plantonista CTI – EF-24

 3 / 10

PORTARIA Nº 6.840/2008  NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Seg, 21 de Março de 2016 16:03

3º

    Ana Márcia de Melo
  TNS Médico Plantonista Internista – EF-23

1º

    Diogo Campos Telles
  TNS Médico Plantonista Internista – EF-23

2º

    Mirela Faria Silva
  Médico Plantonista/Pediatra – EF-17

1º

    Alexandre Pereira Xavier
  Médico Plantonista/Pediatra – EF-17

2º

    Elson Antônio Machado
  Médico Plantonista/Pediatra – EF-17

 4 / 10

PORTARIA Nº 6.840/2008  NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Seg, 21 de Março de 2016 16:03

3º

    Silvana Rosa Cavalcante Santiago
  Médico Plantonista/Pediatra – EF-17

4º

    Alexandre Assad de Moraes
  TNS Médico Anestesiologista – EF-15

1º

    Paulo Henrique Faria Costa
  TNS Médico Anestesiologista – EF-15

2º

    Luiz Renato Fagundes Nora
  TNS Médico Anestesiologista – EF-15

3º

    José Arcleide de Amorim Magalhães
  TNS Médico Cirurgião Geral – EF-15

1º

 5 / 10

PORTARIA Nº 6.840/2008  NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Seg, 21 de Março de 2016 16:03

    Alexandre Alvarenga Garcia
  TNS Médico Cirurgião Plástico – EF-15

1º

    Luiz Roberto Lajara
  TNS Médico Cirurgião Plástico – EF-15

2º

    Alexandre Peloso Braga
  TNS Médico Especialista Cirurgião Oncologista –
EF-17

1º

    Ricardo David Frota
  TNS Médico Hematologista – EF-15

1º

 6 / 10

PORTARIA Nº 6.840/2008  NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Seg, 21 de Março de 2016 16:03

    Carolina Lemos Baroncelli
  TNS Médico Mastologista – EF-15

1º

    Alessandro Cesário da Silveira
  TNS Médico Mastologista – EF-15

2º

    Théo Tucci de Almeida
  TNS Médico Oftalmologista – EF-15

1º

    Marcelo Stegmann da Cruz
  TNS Médico Ortopedista – EF-15

1º

 7 / 10

PORTARIA Nº 6.840/2008  NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Seg, 21 de Março de 2016 16:03

    Dante Borges de Rezende
  TNS Médico Otorrinolaringologista – EF-15

1º

    Adriano Pedreira Rezende
  TNS Médico Pneumologista – EF-15

1º

    Rogério Campos Tavares
  TNS Médico Proctologista – EF-15

1º

    Adrian Nogueira Bueno
  TNS Médico Reumatologista – EF-15

 8 / 10

PORTARIA Nº 6.840/2008  NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Seg, 21 de Março de 2016 16:03

1º

    Francisco Ozéas Carvalho Coelho
  TNS Médico Urologista – EF-15

1º

Prefeitura do Município de Varginha, 14 de fevereiro de 2008.

MAURO TADEU TEIXEIRA

 9 / 10

PORTARIA Nº 6.840/2008  NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Seg, 21 de Março de 2016 16:03

PREFEITO MUNICIPAL

PAULA ANDRÉA DIRENE RIBEIRO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 10 / 10